
 «УТВЕРЖДЕНО» 

 

Комитет по конкурентной политике 

Московской области 
 

 

 / 
 

«_    » 20   г. 
 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ В ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 

АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № АЗЭ-ЭГ/22-3722  

на право заключения договора аренды земельного участка, государственная 

собственность на который не разграничена, расположенного на территории  

городского округа Электрогорск Московской области, вид разрешенного 

использования: объекты дорожного сервиса (код разрешенного использования - 4.9.1) 

 

 

 
 

№ процедуры easuz.mosreg.ru/torgi 00300060111820 

Дата начала приема заявок: 22.11.2022 

Дата окончания приема заявок: 20.03.2023 

Дата аукциона: 22.03.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2023 год-



 

На основании обращения Администрации городского округа Электрогорск Московской области 

от 16.01.2023 № Исх-83 внести следующие изменения в Извещение о проведении аукциона в 

электронной форме № АЗЭ-ЭГ/22-3722 на право заключения договора аренды земельного участка, 

государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории 

городского округа Электрогорск Московской области, вид разрешенного использования: объекты 

дорожного сервиса (код разрешенного использования - 4.9.1) (далее – Извещение о проведении 

аукциона): 

 

1. Изложить дефис 6 пункта 1 Извещения о проведении аукциона в следующей редакции: 

 

«- постановления Главы городского округа Электрогорск Московской области от 16.11.2022  

№ 841 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка  

в электронной форме с кадастровым номером 50:17:0011217:24» (в редакции постановления  

от 13.01.2023 № 09) (Приложение 1);». 

 

2. Изложить абзац 7 пункта 2.5. Извещения о проведении аукциона в следующей редакции: 

 

«Сведения о наличии или отсутствии ограничений оборотоспособности и ограничений в 

использовании земельного участка: указаны в постановлении Главы городского округа 

Электрогорск Московской области от 16.11.2022 № 841 «О проведении аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка в электронной форме с кадастровым номером 50:17:0011217:24»  

(в редакции постановления от 13.01.2023 № 09) (Приложение 1), выписке из Единого 

государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 28.10.2022 № КУВИ-001/2022-

191455077 (Приложение 2), письме Управления Росреестра по Московской области от 10.06.2022  

№ 47-01327/22 (Приложение 2), Сводной информации  об оборотоспособности и градостроительных 

ограничениях земельного участка от 03.08.2022 № ГЗ-22-014911 (Приложение 4), Градостроительном 

плане земельного участка от 06.10.2022 № РФ-50-3-20-0-00-2022-28014 (Приложение 4), письме 

Администрации городского округа Электрогорск Московской области от 28.10.2022  № Исх-4242 

(Приложение 4), акте осмотра Земельного участка от 25.10.2022 № 11217:24 (Приложение 4), в том 

числе: 

 

1. Ограничения прав на Земельный участок предусмотрены статьей 56 Земельного кодекса 

Российской Федерации: 50:17-6.275: Санитарно-защитной зоны для реконструируемого предприятия 

по производству парфюмерной продукции ООО «Парфюм Стиль», расположенного по адресу: 

Московская обл., г. Электрогорск, ул. Буденного, д. 5, лит. О. на ЗУ с к.н. 50:17:0011602:0007, 

50:17:0011602:18, 50:17:0011602:19. 

 

2. Земельный участок полностью расположен в санитарно-защитной зоне для проектируемого 

производственного комплекса по изготовлению замороженных продуктов ООО ПЗП «ЭЛИКА»  

по адресу: Московская обл., г. Электрогорск, ул. Буденного, севернее д.5 (земельные участки  

с кадастровыми номерами 50:17:0011602:97,50:17:0011602:104, 50:17:0000000:65208. 

 

3. Земельный участок полностью расположен в санитарно-защитных зонах существующих 

предприятий (сведения подлежат уточнению). 

 

4. Земельный участок частично расположен в зоне шумового воздействия от автомобильного 

транспорта, железной дороги. 

 

Использовать Земельный участок в соответствии с требованиями: 



- Санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-

защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», 

утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации 

от 25.09.2007 № 74; 

- Решением Главного государственного санитарного врача по Московской области от 30.10.2019 

№ 298 «Об установлении санитарно-защитной зоны для реконструируемого предприятия  

по производству парфюмерной продукции ООО «Парфюм Стиль»; 

- Решением Главного государственного санитарного врача по Московской области от 07.03.2019 

№ 34 «Об установлении санитарнозащитной зоны для проектируемого производственного комплекса 

по изготовлению замороженных продуктов ООО ПЗП «ЭЛИКА».». 

 

3. Изложить Приложение 1 Извещения о проведении аукциона в следующей редакции: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Приложение 1 

 



 



». 


